
 

   

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
 

     SISTEMA 
        ÚNICO 
     DE SAÚDE 

 

1 
 

 
 
 
 

A V I S O  
 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO 
ELETRONICO Nº 096/2021 

 
                

 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público a 

RETIFICAÇÃO do numero  Pregão Eletrônico nº 096/2021  

Processo 1494/2021. Onde se lê Pregão Eletrônico nº 

069/2021 , leia-se:  Pregão Eletrônico nº 096/2021. Fica o 

referido Pregão Eletrônico ADIADO para o dia 20/10/2021 as 

09:00 h  - UASG: 926.850 . 

Ficam ratificadas as demais informações contidas no presente 

Edital.  

 

                  Volta Redonda, 01 de outubro de 2020.  

                   

                 Shenise G. Quintino de Azevedo 

                 Pregoeira CPL/FMS/SMS/PMVR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


